009www.jflo.com.cn
JN21Q.2.N 系列 - 桥式内侧打开
Series of JN21Q.2.N-Bridge type interior opening
D S
S/2
H-
28
28

Styles
弯曲半径
Bending
radius
R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
接头代号
Bracket No.A B C D E F
JN21Q.2.25N 21 25 28 38.5 Q.N
38,48,75,
100,125
X2 6.4 13 32 11.5 38.5 JN21Q.2.25N-XJT
JN21Q.2.38N 21 38 28 51.5 Q.N X2 6.4 24 32 11.5 51.5 JN21Q.2.38N-XJTS
JN21Q.2.50N 21 50 28 63.5 Q.N X2 6.4 36 32 11.5 63.5 JN21Q.2.50N-XJT
JN21Q.2.68N 21 68 28 81.5 Q.N X2 6.4 54 32 11.5 81.5 JN21Q.2.68N-XJTS
JN21Q.2.80N 21 80 28 93.5 Q.N X2 6.4 66 32 11.5 93.5 JN21Q.2.80N-XJT
JN21Q.2.100N 21 100 28 113.5 Q.N X2 6.4 86 32 11.5 113.5 JN21Q.2.100N-XJT
JN21Q.2.125N 21 125 28 138.5 Q.N X2 6.4 111 32 11.5 138.5 JN21Q.2.125N-XJT
单位 (unit): mm
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
◎ 适用于直径 19 毫米以下线缆 Suitable for 19mm or less of cable.
主要技术参数 Basic technical data